5

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Закутское
01 апреля 2025 года                                                                                        № 8
Об опредении размеров долей участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:41
В соответствии со ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 года      № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь Уставом Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, в целях определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, находящихся в праве общей долевой собственности, на земельных участках сельскохозяйственного назначения в границах Закутчанского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить размеры долей, выраженных в гектарах, участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:41, адрес местоположения: Белгородская область, Вейделевский район, в границах АО «Победа», в виде простой правильной дроби (прилагается), равными «площадь земельной доли в кв.м. в исходном земельном участке/общая площадь земельного участка в кв. м.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в общедоступных местах, установленных решением земского собрания Закутчанского сельского поселения, и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области (https://zakutchanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Закутчанского
сельского поселения                                                Ю.Закутский
	Приложение

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации Закутчанского сельского поселения от 01 апреля 2025 года №8

Список участников земельных долей,

выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, находящихся в праве общей долевой собственности, на земельном участке сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:41
	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Паспортные

данные
	Место

жительства
	Размер земельной доли,

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Русагро-Инвест"

	82700/2805100

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Русагро-Инвест"

	1100882/2805100

	3
	Кублик Александр Евгеньевич
	01.12.1982
	14 04 №345574, выдан 31.10.2003, Отделом внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская область, Вейделевский район,
село Николаевка
	82700/2805100

	4
	Сигида Светлана Павловна
	24.08.1974
	14 00 №192488, выдан 01.03.2001, Отделом внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Кубраки, ул. Лесная, дом 23
	82700/2805100

	5
	Рыжкова Жанна Юрьевна
	27.03.1976
	 14 01 №484614, выдан 21.11.2001, отделение № 1 отдела паспортно-визовой службы УВД города Белгорода
	Белгородская обл., г. Белгород, ул. 5 Августа, дом 18, кв. 17
	41350/2805100

	6
	Великородная Валентина Петровна
	27.06.1952
	14 04 №305558, выдан 26.09.2003, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, п. Вейделевка, ул. Парковая, дом 5
	82700/2805100

	7
	Бондаренко Дина Николаевна
	06.04.1952
	14 04 №109396, выдан 16.06.2003, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	 Белгородская обл., Вейделевский район, х. Попасный
	82700/2805100

	8
	Пушкарева Нина Ивановна
	29.10.1967
	14 11 №261854, выдан 26.11.2012, ТП в Вейделевском районе МО УФМС России по Белгородской области в городе Валуйки
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Ровны
	82700/2805100

	9
	Страхов Николай Иванович
	26.10.1957
	14 05 №594815, выдан 18.10.2005, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Белый Плес, ул. Комсомольская, дом 65, кв. 2
	82700/2805100

	10
	Прокопенко Сергей Михайлович
	, 27.03.1962
	 14 06 №779122, выдан 25.04.2007, ТП в Вейделевском районе МО УФМС России по Белгородской области в городе Валуйки
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Кубраки, пер. Первый Школьный, дом 4
	82700/2805100

	11
	Денисенко Игорь Алексеевич
	02.01.1972
	14 16 №596728, выдан 13.01.2017, ТП в Вейделевском районе МО УФМС России по Белгородской области в городе Валуйки
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Закутское, ул. Советская, дом 33/1
	82700/2805100

	12
	Шаповалов Сергей Николаевич
	01.08.1977
	14 16 №579162, выдан 03.08.2016, отдел УФМС России по Белгородской области в Белгородском районе
	Белгородская обл., Белгородский район, с. Стрелецкое, ул. Краснооктябрьская, дом 110
	41350/2805100

	13
	Савенко Анастасия Филипповна
	29.05.1941
	14 01 №360361, выдан 17.08.2001, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, х. Россыпное, ул. Центральная, дом 1
	82700/2805100

	14
	Жилякова Таисия Пантелеевна
	20.03.1967
	14 00 №179702, выдан 02.02.2001, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Закутское
	82700/2805100

	15
	Закутский Андрей Петрович
	28.01.1979
	14 01 №546253, выдан 12.02.2002, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Закутское
	82700/2805100

	16
	Гребнева Раиса Михайловна
	08.03.1934
	14 00 №166049, выдан 25.12.2000, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Кубраки
	82700/2805100

	17
	Колесник Николай Петрович
	09.11.1955
	14 00 №165618, выдан 06.12.2000, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, п. Вейделевка, ул. Троицкая, дом 34
	82700/2805100

	18
	Бут Сергей Николаевич
	21.01.1958
	14 04 №479701, выдан 04.02.2005, Отдел внутренних дел Прохоровского района Белгородской области
	Белгородская обл., Прохоровский район, с. Карташевка
	82700/2805100

	19
	Шаповалова Лидия Ивановна
	20.05.1956
	14 04 №504174, выдан 31.03.2005, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, х. Попасный, ул. Солнечная, дом 60
	41350/2805100

	20
	Базаев Александр Васильевич
	18.03.1971
	14 02 №910206, выдан 05.11.2002, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Закутское, ул. Садовая, дом 3/2
	82700/2805100

	21
	Скороходова Нина Ивановна
	02.12.1958
	14 05 №626587, выдан 07.12.2005, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, с. Белый Плес, ул. Комсомольская, дом 61/2
	82700/2805100

	22
	Добренькая Юлия Николаевна
	18.02.1994
	14 07 №837321, выдан 25.02.2008, ТП в Вейделевском районе МО УФМС России по Белгородской обл. в городе Валуйки
	Белгородская обл., Шебекинский район, с. Кошлаково, ул. Островского, дом 18
	83000/2805100

	23
	Прудник Татьяна Николаевна
	11.04.1976
	14 04 №191386, выдан 01.08.2003, Отдел внутренних дел Вейделевского района Белгородской области
	Белгородская обл., Вейделевский район, х. Новорослов
	82700/2805100

_____________________